[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________________
21.03.2016 г.                                                                                                            № 125
                                                  с. Усть – Ницинское

Об отмене постановления администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.01.2016 № 26 «Об утверждении  Положения  о премировании добровольных пожарных и граждан, принимающих участие в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в борьбе  с пожарами»
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.01.2016  №  26 «Об утверждении  Положения  о премировании добровольных пожарных и граждан, принимающих участие в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в борьбе  с пожарами» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-     Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Усть-Ницинского сельского поселения Волохину Н.Г.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
                                                                               К.Г. Судакова